Dichiarazione dei compensi di qualsiasi natura connessi all’assunzione della carica; degli importi di viaggi di servizio e missioni pagati con fondi pubblici







Anno 2018
(art.14, comma 1, lettera c), d.lgs. n. 33 del 2013) 

	DICHIARANTE

	Cognome
	Nome

	ALLEGRO
	GIUSEPPE

	Qualifica
	Sede di servizio 

	DIRIGENTE SCOLASTICO
	IIS GIUSEPPE FERRO - ALCAMO


	RETRIBUZIONE ANNUA
	 Giuseppe Allegro


	Stipendio tabellare
	Posizione parte fissa
	Posizione parte

variabile
	Retribuzione di risultato
	Altro *
	Totale annuo lordo

	€ 45.260,73
	€ 12.565,11
	€ 11.858,18
	0,00 
	0,00 
	€ 69.684,02


Spese di missione pagate nell’anno 2018 con fondi pubblici:

	Tipo missione
	Data missione


	Luogo missione
	Totale spese (trasporto, vitto e alloggio)

	-
	-
	-
	0,00


